

Årsredovisning

för

Woo Grundläggning AB

559139-7640

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Offesson, Styrelseledamot

2024-05-03

Styrelsen för Woo Grundläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grundläggning, markentreprenad samt VVS arbete både mot privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 661	8 515	7 046	6 871
Resultat efter finansiella poster	-779	-413	-41	146
Soliditet (%)	57,1	62,4	61,5	63,7

Omsättningen har minskat till följd av minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	1 674 462	-413 286	1 312 176
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-413 286	413 286	0
Årets resultat			-779 443	-779 443
Belopp vid årets utgång	51 000	1 261 176	-779 443	532 733

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 261 176
årets förlust	-779 443
	481 733
disponeras så att	
i ny räkning överföres	481 733
	481 733

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 660 996	8 514 734
Övriga rörelseintäkter		31 189	18 277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 692 185	8 533 011
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 568 368	-7 448 060
Övriga externa kostnader		-633 515	-706 291
Personalkostnader	2	-1 207 020	-756 166
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 000	-35 416
Övriga rörelsekostnader		-26 245	0
Summa rörelsekostnader		-5 468 148	-8 945 933
Rörelseresultat		-775 963	-412 922
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 337	321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 817	-685
Summa finansiella poster		-3 480	-364
Resultat efter finansiella poster		-779 443	-413 286
Resultat före skatt		-779 443	-413 286
Årets resultat		-779 443	-413 286

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

126 885

123 130

Summa materiella anläggningstillgångar

126 885

123 130

Summa anläggningstillgångar

126 885

123 130

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter

0

45 018

Summa varulager

0

45 018

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

263 312

520 685

Övriga fordringar

313 966

693 074

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

50 224

670 697

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

167 976

49 894

Summa kortfristiga fordringar

795 478

1 934 350

Kassa och bank

Kassa och bank

10 506

0

Summa kassa och bank

10 506

0

Summa omsättningstillgångar

805 984

1 979 368

SUMMA TILLGÅNGAR

932 869

2 102 498

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 261 176	1 674 462
Årets resultat		-779 443	-413 286
Summa fritt eget kapital		481 733	1 261 176
Summa eget kapital		532 733	1 312 176
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	70 678
Summa långfristiga skulder		0	70 678
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		148 071	430 834
Övriga skulder		45 394	26 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 671	262 271
Summa kortfristiga skulder		400 136	719 644
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		932 869	2 102 498

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 155	204 155
Inköp	73 000	
Försäljningar/utrangeringar	-54 155	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	223 000	204 155
Ingående avskrivningar	-81 025	-45 609
Försäljningar/utrangeringar	17 910	
Årets avskrivningar	-33 000	-35 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 115	-81 025
Utgående redovisat värde	126 885	123 130

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	70 678

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ytterby

Andreas Wohlfarth
Andreas Wohlfarth
Ordförande
2024-04-17

Fredrik Offesson
Fredrik Offesson
2024-04-18

Jonas Olsson
Jonas Olsson
2024-04-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

Thomas Olofsson
Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
